

EWING CHRISTIAN COLLEGE, PRAYAGRAJ

(An Autonomous Constituent College of Allahabad University)

March 12, 2021

IMPORTANT GUIDELINES FOR ONLINE EXAMINATION AND ONLINE COPY SUBMISSION

(This notice is in continuation to the previous notices issued from time to time)

NOTE: All students who have not paid their fees are required to do so at the earliest so that they can register on the college examination portal and appear for their online examinations.

In a meeting of the Head's and Coordinators held on **Friday, March 12, 2021 at 2:30 PM** in the Committee Room of the Administrative Block, the following decisions were taken:

1. The examination time is from 9:30 AM – 2:00 PM:
Writing Time: 9:30 AM – 12:30 PM (03 hours)
Uploading Time: 12:30 PM – 2:00 PM (1.5 hours)
2. If a student is unable to submit the answer script PDF file in online mode through the college examination portal, they can submit their hardcopy answer script by registered post/speed post/courier, etc. The packet/envelop must be addressed to **“The Examination Cell, Ewing Christian College, Gaughat, Prayagraj, U.P. – 211003”**. All students who send their hardcopy answer script by post are advised to keep a copy of the answer script with them for any future reference.
3. Please write your name, enrolment number, roll number and phone number as sender information on the packet/envelop for the purpose of record keeping.
4. **Please note that the hardcopy answer scripts must be sent by postage for submission to the college ON THE DAY OF THE EXAMINATION ITSELF AND THE DATE OF POSTING must be clearly visible on the packet. If the hardcopy answer script is not posted on the day of examination, such copies will not be accepted for evaluation.**
5. Please note that if you have submitted your answer script PDF file in online mode through the college examination portal then there is no need to submit your answer script through postage.
6. Please use black pen only to fill out the details on the “Front Page” which is to be used as the first page of each of your answer scripts. You must write all your answers using blue and/or black pen only. Use of all other colors in answering the question paper is totally prohibited.
7. In case of any other query, please feel free to write an email to the helpline email address ecchelp2021@gamil.com mentioned on the college website www.eccprayagraj.org and wait at least one working day for the response.

Dr. A. David
Controller, Examinations

Dr. Justin Masih
Depty. Controller, Examinations

यूइंग क्रिश्चियन कॉलेज, प्रयागराज

(इलाहाबाद विश्विद्यालय का स्वायत्तशासी एवम् संघटक कॉलेज)

12.03.2021

ऑनलाइन परीक्षा और ऑनलाइन कॉपी जमा करने हेतु महत्वपूर्ण दिशा - निर्देश

(यह सूचना पूर्व में जारी सूचनाओं का अगला क्रम है।)

नोट - जिन छात्रों ने अपनी फीस का भुगतान नहीं किया है वे जल्द से जल्द अपनी फीस का भुगतान कर दे ताकि वे कॉलेज परीक्षा पोर्टल पर अपना पंजीकरण कर सकें और अपनी ऑनलाइन परीक्षा में उपस्थित हो सकें।

प्रशासनिक ब्लॉक के समिति कक्ष में दिनांक **12.03.2021**, शुक्रवार, दोपहर **2:30** बजे विभागाध्यक्षों और समन्वयकों की बैठक में निम्नलिखित निर्णय लिए गए:

1. परीक्षा का समय सुबह **9:30** से दोपहर **2** बजे तक है।

लेखन का समय : **9:30 AM - 12:30 PM**(3 घंटे)

अपलोडिंग हेतु समय : **12:30 AM - 2:00 PM**(1.5 घंटे)

- यदि कोई छात्र कॉलेज परीक्षा पोर्टल के माध्यम से उत्तर पुस्तिका की पी डी एफ फाइल को ऑनलाइन मोड में जमा करने में असफल रहता है, तो वह अपनी उत्तर पुस्तिका की हार्ड कॉपी को पंजीकृत पोस्ट/स्पीड पोस्ट/कुरियर, आदि के द्वारा भेज सकता है। पैकेट/लिफाफे को " परीक्षा प्रकोष्ठ, यूइंग क्रिश्चियन कॉलेज, गऊघाट, प्रयागराज, यू.पी. - 211003" के पते पर भेजना होगा। सभी छात्र जो पोस्ट द्वारा अपनी उत्तर पुस्तिका की हार्डकॉपी भेजेंगे, उन्हें सलाह दी जाती है कि भविष्य के किसी भी संदर्भ के लिए अपने पास उत्तर पुस्तिका की एक प्रति सुरक्षित रखें।
- कृपया अपना नाम, नामांकन संख्या, रोल नंबर और फोन नंबर को पैकेट/लिफाफे पर प्रेषक सूचना(**sender information**) के रूप में लिखें जिससे उनका रिकॉर्ड रखना संभव हो सके।
- कृपया ध्यान दें कि कॉलेज में जमा करने के लिए उत्तर पुस्तिका की हार्डकॉपी उसी परीक्षा के दिन ही डाक द्वारा भेजा जाना चाहिए और डाक भेजने की तारीख(**Date of Posting**) लिफाफे/पैकेट पर स्पष्ट रूप से दिखाई दें। यदि उसी परीक्षा के दिन उत्तर पुस्तिका की हार्ड कॉपी पोस्ट नहीं की जाती है, तो मूल्यांकन के लिए ऐसी प्रतियां स्वीकार नहीं की जाएगी।
- कृपया ध्यान दें कि यदि आपने कॉलेज परीक्षा पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन मोड में अपनी उत्तर पुस्तिका (पी डी एफ फाइल के रूप में) जमा की है, तो डाक के माध्यम से अपनी उत्तर पुस्तिका भेजने की कोई आवश्यकता नहीं है।
- कृपया ब्लैक पेन का प्रयोग केवल "प्रथम पृष्ठ" पर विवरणों को भरने के लिए करें। "प्रथम पृष्ठ" का प्रयोग आपकी प्रत्येक उत्तर पुस्तिका के पहले पृष्ठ के रूप में किया जाना चाहिए। आप केवल नीले या काले पेन का प्रयोग उत्तर लिखने के लिए करें। प्रश्नों का उत्तर देते समय अन्य सभी रंगों के पेन का प्रयोग निषिद्ध(**Prohibited**) है।
- परीक्षा संबंधी अन्य जानकारी की लिए कॉलेज की वेबसाइट **www.eccprayagraj.org** पर उल्लिखित हेल्पलाइन ईमेल पते **ecchelp2021@gmail.com** पर सहज भाव से तनाव मुक्त होकर संपर्क करें और प्रतिक्रिया(जवाब) के लिए कम से कम एक दिन(कार्य दिवस) का इंतजार करें।



डॉ. ए. एस. मोसेज
प्राचार्य



डॉ. ए. डेविड
नियंत्रक, परीक्षा



डॉ. जस्टिन मसीह
उप नियंत्रक, परीक्षा